
50^ CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI ASSOLUTI INDOOR 2019 M/F

Organizzazione: C.R.FIDAL MARCHE - Ancona, 15, 16, 17 febbraio 2019

60m Uomini - RISULTATI 17/02 - 17:17

 Record PI 6.51 Michael TUMI Ancona 17/02/2013 

BATTERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra    LIVE   

Batteria 1 PHOTOFINISH  PALAINDOOR - 17 Febbraio 2019 Ora Inizio: 10:53 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc.Prov./Stato Estero Prestazione Punti

1 2 13 PETTOROSSI Diego Aldo 1997 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 6.88  Q

2 3 26 MORETTI Antonio 1993 SM RM555 A.S.D. ATLETICA FUTURA ROMA 6.91  Q

3 7 2 SOLDARINI Marco 1995 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 6.93  Q

4 4 25 TOMASICCHIO Giovanni 1982 SM35 TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 6.95

5 5 21 MORO Antonio 1997 PM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 6.97

5 6 27 MANFREDI Thomas 1996 SM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 6.97

8 22 ZLATAN Andrei Alexandru 1998 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 DNS

APPREZZAMENTO MILLESIMI: SOLDARINI 6.927 Pett. 26 ammonito Reg. 125.5

Batteria 2 PHOTOFINISH  PALAINDOOR - 17 Febbraio 2019 Ora Inizio: 10:58 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc.Prov./Stato Estero Prestazione Punti

1 6 31 LAI Luca 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 6.69  Q

2 8 5 RIGALI Roberto 1995 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 6.74  Q

3 1 8 CORTELAZZO Lodovico 1995 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 6.78  Q

4 2 9 TUMI Michael 1990 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 6.86  q

5 4 4 FEDERICI Andrea 1997 PM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 6.94  q

6 7 24 KYEREME Michael Dwabena 1997 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6.96

7 3 10 QUARSHIE Stefano Twumas 2000 JM VI626 ATL.VICENTINA 6.96

8 5 29 TREVISANI Giorgio 1996 SM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 6.99

APPREZZAMENTO MILLESIMI: FEDERICI 6.936

Batteria 3 PHOTOFINISH  PALAINDOOR - 17 Febbraio 2019 Ora Inizio: 11:03 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc.Prov./Stato Estero Prestazione Punti

1 5 6 MOLINARI NWAGWU Ruskin 2000 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 6.85  Q

2 2 23 ARTUSO Nicholas 1998 PM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 6.87  Q

A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA

3 4 17 MONTE Alessandro 1996 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 6.93  Q

4 6 16 CASSANO Luca Antonio 1995 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6.94  q

5 8 15 SPOTTI Sebastiano 1992 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.95

6 3 28 TARDITO Fabio 1995 SM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 6.96

7 7 12 GIANANTONI Marco 1995 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.07

APPREZZAMENTO MILLESIMI: MONTE 6.930 CASSANO 6.932

Batteria 4 PHOTOFINISH  PALAINDOOR - 17 Febbraio 2019 Ora Inizio: 11:07 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc.Prov./Stato Estero Prestazione Punti

1 2 20 POLANCO RIJO Hillary Wa 1997 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 6.74  Q

2 8 18 PATTA Lorenzo 2000 JM OR030 SS ATL ORISTANO 6.77  Q

3 7 3 BAPOU Christian Jasmie 1998 PM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 6.89  Q

4 5 1 OBOU Delmas 1991 SM PI071 CUS PISA 6.92  q

5 4 14 TONNA Lorenzo 1998 PM PR068 C.U.S. PARMA 6.97

6 3 11 BIGNAMI Stefano 1999 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.00

7 6 19 FRONTEDDU Gianpietro 1999 PM NU040 AS DELOGU NUORO 7.01

8 1 30 GIACOMELLI Kevin 1998 PM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 7.06

RIEPILOGO PALAINDOOR 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc.Prov./Stato Estero Prestazione Punti

1 6 31 LAI Luca 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 6.69  Q

2 8 5 RIGALI Roberto 1995 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 6.74  Q

2 2 20 POLANCO RIJO Hillary Wa 1997 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 6.74  Q

4 8 18 PATTA Lorenzo 2000 JM OR030 SS ATL ORISTANO 6.77  Q

5 1 8 CORTELAZZO Lodovico 1995 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 6.78  Q

6 5 6 MOLINARI NWAGWU Ruskin 2000 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 6.85  Q

7 2 9 TUMI Michael 1990 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 6.86  q

8 2 23 ARTUSO Nicholas 1998 PM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 6.87  Q

A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA

9 2 13 PETTOROSSI Diego Aldo 1997 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 6.88  Q

10 7 3 BAPOU Christian Jasmie 1998 PM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 6.89  Q

11 3 26 MORETTI Antonio 1993 SM RM555 A.S.D. ATLETICA FUTURA ROMA 6.91  Q

12 5 1 OBOU Delmas 1991 SM PI071 CUS PISA 6.92  q
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13 4 17 MONTE Alessandro 1996 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 6.93  Q

13 7 2 SOLDARINI Marco 1995 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 6.93  Q

15 6 16 CASSANO Luca Antonio 1995 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6.94  q

15 4 4 FEDERICI Andrea 1997 PM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 6.94  q

17 4 25 TOMASICCHIO Giovanni 1982 SM35 TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 6.95

17 8 15 SPOTTI Sebastiano 1992 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.95

19 7 24 KYEREME Michael Dwabena 1997 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6.96

19 3 28 TARDITO Fabio 1995 SM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 6.96

21 3 10 QUARSHIE Stefano Twumas 2000 JM VI626 ATL.VICENTINA 6.96

22 5 21 MORO Antonio 1997 PM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 6.97

22 4 14 TONNA Lorenzo 1998 PM PR068 C.U.S. PARMA 6.97

24 6 27 MANFREDI Thomas 1996 SM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 6.97

25 5 29 TREVISANI Giorgio 1996 SM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 6.99

26 3 11 BIGNAMI Stefano 1999 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.00

27 6 19 FRONTEDDU Gianpietro 1999 PM NU040 AS DELOGU NUORO 7.01

28 1 30 GIACOMELLI Kevin 1998 PM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 7.06

29 7 12 GIANANTONI Marco 1995 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.07

8 22 ZLATAN Andrei Alexandru 1998 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 DNS

SEMIFINALI - RISULTATI

Semifinale 1 PHOTOFINISH  PALAINDOOR - 17 Febbraio 2019 Ora Inizio: 11:57 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc.Prov./Stato Estero Prestazione Punti

1 5 20 POLANCO RIJO Hillary Wa 1997 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 6.75  Q

2 3 18 PATTA Lorenzo 2000 JM OR030 SS ATL ORISTANO 6.79  Q

3 4 23 ARTUSO Nicholas 1998 PM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 6.84  Q

A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA

4 1 1 OBOU Delmas 1991 SM PI071 CUS PISA 6.87  q

5 2 16 CASSANO Luca Antonio 1995 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6.87  q

6 6 13 PETTOROSSI Diego Aldo 1997 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 6.91 0.5

7 8 2 SOLDARINI Marco 1995 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 6.94

8 7 3 BAPOU Christian Jasmie 1998 PM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 6.95

Semifinale 2 PHOTOFINISH  PALAINDOOR - 17 Febbraio 2019 Ora Inizio: 12:02 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc.Prov./Stato Estero Prestazione Punti

1 4 31 LAI Luca 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 6.68  Q

2 5 5 RIGALI Roberto 1995 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 6.72  Q

3 7 8 CORTELAZZO Lodovico 1995 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 6.74  Q

4 3 6 MOLINARI NWAGWU Ruskin 2000 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 6.88

5 8 17 MONTE Alessandro 1996 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 6.88 4.0

6 6 26 MORETTI Antonio 1993 SM RM555 A.S.D. ATLETICA FUTURA ROMA 6.89 3.0

7 2 9 TUMI Michael 1990 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 6.90 2.0

8 1 4 FEDERICI Andrea 1997 PM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 6.91 0.5

RIEPILOGO PALAINDOOR 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc.Prov./Stato Estero Prestazione Punti

1 4 31 LAI Luca 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 6.68  Q

2 5 5 RIGALI Roberto 1995 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 6.72  Q

3 7 8 CORTELAZZO Lodovico 1995 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 6.74  Q

4 5 20 POLANCO RIJO Hillary Wa 1997 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 6.75  Q

5 3 18 PATTA Lorenzo 2000 JM OR030 SS ATL ORISTANO 6.79  Q

6 4 23 ARTUSO Nicholas 1998 PM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 6.84  Q

A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA

7 1 1 OBOU Delmas 1991 SM PI071 CUS PISA 6.87  q

8 2 16 CASSANO Luca Antonio 1995 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6.87  q

9 3 6 MOLINARI NWAGWU Ruskin 2000 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 6.88

10 8 17 MONTE Alessandro 1996 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 6.88 4.0

11 6 26 MORETTI Antonio 1993 SM RM555 A.S.D. ATLETICA FUTURA ROMA 6.89 3.0

12 2 9 TUMI Michael 1990 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 6.90 2.0

13 1 4 FEDERICI Andrea 1997 PM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 6.91 0.5

13 6 13 PETTOROSSI Diego Aldo 1997 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 6.91 0.5

15 8 2 SOLDARINI Marco 1995 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 6.94

16 7 3 BAPOU Christian Jasmie 1998 PM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 6.95

FINALE - RISULTATI

Finale PHOTOFINISH  PALAINDOOR - 17 Febbraio 2019 Ora Inizio: 17:10 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Soc.Prov./Stato Estero Prestazione Punti

1 6 31 LAI Luca 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 6.71 12.0
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2 3 5 RIGALI Roberto 1995 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 6.73 11.0

3 4 20 POLANCO RIJO Hillary Wa 1997 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 6.73 10.0

4 7 8 CORTELAZZO Lodovico 1995 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 6.74 9.0

5 8 23 ARTUSO Nicholas 1998 PM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 6.76 8.0

A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA

6 5 18 PATTA Lorenzo 2000 JM OR030 SS ATL ORISTANO 6.78 7.0

7 1 16 CASSANO Luca Antonio 1995 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6.87 6.0

8 2 1 OBOU Delmas 1991 SM PI071 CUS PISA 6.91 5.0
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